
CITTÀ DI CANICATTÌ
(Libero Consorzio Comunale Di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 36  N. GENERALE 408
Data di registrazione 29/03/2022 Data di registrazione 29/03/2022

Responsabile P.O. n. 7 "Tutela Ambientale - Gestione servizi dell'A.R.O."

OGGETTO:

REVOCA DETERMINA DIRIGENZIALE N°204/2022 OGGETTO: CONFERIMENTO 
RIFIUTI  BIODEGRADABILI  CODICE  CER  20.01.08  -  20.03.02  PROVENIENTI 
DALLA  RACCOLTA  DIFFERENZIATA  “PORTA  A  PORTA”  E  RIFIUTO  DI 
SPAZZAMENTO STRADALE CODICE CER 20.03.03  ALLA DITTA MARCOPOLO 
SRL   LIQUIDAZIONE   PERIODO GENNAIO-FEBBRAIO  CIG Z3034D74B5

il sottoscritto Dott. Polizzi Giuseppe incaricato con Determina Dirigenziale n°335/2020 quale Responsabile 
dei Procedimenti relativi alla Tutela Ambientale e Gestione Servizi dell’ARO;

PREMETTE

CHE dalla consultazione del portale  Sicr@Web si rileva l'impossibilità alla liquidazione della Determina 
Dirigenziale n°204 del 23/02/2022 da parte dell'Ufficio Contabile per le Liquidazione;

RICHIAMATA la Determina n°204 del 23/02/2022 avente per oggetto:  Conferimento rifiuti biodegradabili 
codice cer 20.01.08 - 20.03.02 provenienti dalla raccolta differenziata “porta a porta” e rifiuto di spazzamento 
stradale codice cer 20.03.03  alla ditta Marcopolo srl  LIQUIDAZIONE   periodo gennaio-febbraio";

CONSIDERATO che  per  le  motivazione  riportate  dall'Ufficio  Contabile  per  le  liquidazioni  si  rende 
necessario la revoca la  Determina Dirigenziale n°204 del 23/02/2022;

   VISTO l’art. 21 comma 17 della L.R. n.19/05;

   VISTO l’art. 184 D. Lgs n. 267/2000

PROPONE 

    per le motivazione riportate in premessa 
 

Revocare  la Determina Dirigenziale n°204 del 23/02/2022;

TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile della P.O. n°3.

IL RESPONSABILE P.O.N°7  

Dottoressa Angela Carrubba 

PREMETTE

mailto:Sicr@Web


VISTA la proposta di determinazione formulata dal Responsabile del Procedimento Dott. Giuseppe Polizzi, che  fa 
parte integrante e sostanziale del presente atto;

RITENUTA la stessa meritevole di accoglimento;   

VISTO il vigente O.R.E.L. ed il relativo Regolamento d’esecuzione; 

VISTO il D.L.vo 267/2000, così come recepito dalla L.R. 30/2000;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle Leggi  sull’ordinamento degli Enti Locali” e 
successive modificazioni, cosi come recepito dalla Legge Regionale 30/2000;

VISTA la Delibera di Giunta n°26 del 10/02/2020 approvazione del patto di integrità;

RAVVISATA la propria competenza al riguardo;

 P.Q.S
DETERMINA

Revocare  la Determina Dirigenziale n°204 del 23/02/2022;

TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile della P.O. n°3.

       

Il Responsabile del Procedimento
 Giuseppe Polizzi

Funzionario Posizione Organizzativa n. 7
CARRUBBA ANGELA / InfoCamere S.C.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	REVOCA DETERMINA DIRIGENZIALE N°204/2022 OGGETTO: CONFERIMENTO RIFIUTI BIODEGRADABILI CODICE CER 20.01.08 - 20.03.02 PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA “PORTA A PORTA” E RIFIUTO DI SPAZZAMENTO STRADALE CODICE CER 20.03.03 ALLA DITTA MARCOPOLO SRL LIQUIDAZIONE PERIODO GENNAIO-FEBBRAIO CIG Z3034D74B5

